

入札結果等閲覧台帳

令和6年度

執行日 令和6年 4月 26日

件名	令和6年度道路及び公園等維持管理に伴う草花等購入				
納入場所	吹田市指定場所				
契約期間	令和6年5月8日から令和7年3月31日まで				
契約締結日	令和6年5月8日				
	業者名	1回目	2回目	その他	備考
1	1001000006 (有) 青山造園土木				辞退
2	1000077900 川西造園(株)	¥4,237,000			
3	1000134000 小西種苗園	¥2,716,003			落札
4	1000158700 (株) C I T Y C R E A T E	¥4,028,000			
5	1000203001 大商造園(株)吹田支店	¥3,948,000			
6	1000260300 (株) 虎谷造園土木				辞退
7	1000264601 (株) 中野造園				辞退
8	1000334900 (株) 札幌造園				辞退
9	1000371300 (株) 桃山造園				辞退
10	1000450700 レリーフシミズ(株)	¥4,099,000			

執行結果 落札

契約者
小西種苗園

住所
大阪府吹田市岸部北4丁目3番1号

契約単価(税抜)
別紙「契約単価等一覧表」のとおり

予定価格(税抜) ¥2,960,884

令和6年 4月26日

契約単価等一覧表

番号	花名	単位	規格	単価(円)	予定数量	金額(円)
1	アルテルナンテラ (アキランサス)	1株	9cmポット	95	413	39,235
2	アリッサム	1株	9cmポット	90	261	23,490
3	インパチェンス	1株	9cmポット	95	902	85,690
4	キバナコスモス	1株	9cmポット	98	207	20,286
5	金魚草 (矮性)	1株	9cmポット	95	1,235	117,325
6	カレンデュラ (キンセンカ)	1株	9cmポット	95	603	57,285
7	クリサンセマムムルチコーレ	1株	9cmポット	95	436	41,420
8	ゴテチャ	1株	9cmポット	98	40	3,920
9	コリウス	1株	9cmポット	95	411	39,045
10	サクラ草	1株	9cmポット	96	369	35,424
11	サルビア	1株	9cmポット	90	911	81,990
12	ジニアプロフェュジョン	1株	9cmポット	95	2,362	224,390
13	ストック (矮性)	1株	9cmポット	105	143	15,015
14	センニチコウ	1株	9cmポット	95	548	52,060
15	イベリス	1株	9cmポット	170	166	28,220
16	デイジー	1株	9cmポット	94	587	55,178
17	トレニア	1株	9cmポット	92	387	35,604
18	葉ボタン (小小)	1株	小小	100	1,010	101,000
19	パンジー	1株	9cmポット	90	2,605	234,450
20	ビオラ	1株	9cmポット	90	2,350	211,500
21	ファリナセア	1株	9cmポット	95	476	45,220
22	フユシラズ	1株	9cmポット	130	80	10,400
23	ベゴニア	1株	9cmポット	90	1,179	106,110
24	ベチュニア	1株	9cmポット	92	488	44,896
25	ペンタス	1株	9cmポット	105	1,271	133,455
26	ポーチュラカ	1株	9cmポット	90	1,110	99,900
27	マツバボタン	1株	9cmポット	95	104	9,880
28	マリーゴールド	1株	9cmポット	90	2,211	198,990
29	リビングストンデイジー	1株	9cmポット	98	126	12,348
30	ロベリア	1株	9cmポット	95	358	34,010
31	メランボジューム	1株	9cmポット	95	513	48,735
32	ジニアリネアリス	1株	9cmポット	92	67	6,164
33	ニチニチソウ (F1コーラ種)	1株	9cmポット	98	190	18,620
34	ガザニア	1株	9cmポット	98	861	84,378
35	アジュガ	1株	9cmポット	290	2	580
36	ノースポール (クリサンセマム)	1株	9cmポット	90	1,314	118,260
37	カレックス	1株	9cmポット	280	2	560
38	ナデシコ (ダイアンサス)	1株	9cmポット	90	1,886	169,740
42	アガスターシェ	1株	9cmポット	200	2	400
43	宿根ロベリア	1株	9cmポット	300	2	600
45	ストケシア	1株	9cmポット	280	2	560
46	ネペタ (キャットミント)	1株	9cmポット	300	2	600
47	クラスペディア	1株	9cmポット	180	2	360
48	エリグロン「スパニッシュデージー」	1株	9cmポット	160	2	320
49	ヒメヒマワリ (ヘリオプシス)	1株	9cmポット	280	2	560
51	オキシペタラム (ブルースター)	1株	9cmポット	200	2	400
52	ゲウム (ダイコンソウ)	1株	9cmポット	160	2	320
53	キキョウ	1株	9cmポット	240	2	480
54	ヒメヒマワリ	1株	9cmポット	300	2	600
55	アングロニア	1株	9cmポット	200	2	400
56	アメリカンブルー	1株	9cmポット	150	2	300
57	アスクレピアス	1株	9cmポット	200	2	400
58	クリーピングタイム	3p	9cmポット	200	2	400
59	ローズマリー	1鉢	9cmポット	220	2	440
60	マーガレット (品種物)	1株	9cmポット	290	221	64,090
小計						2,716,003
消費税及び地方消費税相当額						271,600
合計						2,987,603